Лечебно-профилактическое отделение

Заведующая отделением: врач-стоматолог-терапевт высшей квалификационной категории

Красикова Анна Васильевна
	№ кабинета
	Ф.И.О.
	Специальность
	Пн.
	Вт.
	Ср.
	Чт.
	Пт.
	Сб.

	№20
	Кузьмина Анастасия Викторовна
	Врач-стоматолог

	8.00-13.00
	8.00-13.00
	12.00-16.30
	8.00-13.00
	8.00-13.00
	8.00-13.00

по графику

	№ 24
	Зубакова

Ирина

Михайловна
	Врач-стоматолог-

терапевт
	8.00-16.00
	11.30-18.30
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-13.00

по графику

	№ 27
	Крылова

Елена

Геннадьевна
	Врач-стоматолог-

терапевт
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	11.30-18.30
	8.00-16.00
	8.00-13.00

по графику


	№ 28


	Комлев Василий Владимирович
	Врач-стоматолог

хирург
	8.00-13.30
	8.00-13.30
	11.30-16.30
	8.00-13.30
	8.00-13.30
	8.00-13.00

по графику

	
	Кузьмина Анастасия Викторовна
	Врач-стоматолог

хирург
	14.00-16.30
	14.00-16.30
	8.00-11.30
	14.00-16.30
	14.00-16.30
	8.00-13.00

по графику

	№30
	Марченко 

Антон

Михайлович
	Врач-стоматолог

	8.00-14.30
	8.00-14.30
	14.00-18.30
	8.00-14.30
	8.00-14.30
	8.00-13.00

по графику

	№ 31

	Ознобихин

Борис

Александрович
	Врач-стоматолог-

терапевт
	10.30-16.30
	10.30-16.30
	10.30-16.30
	10.30-16.30
	14.00-18.30
	8.00-13.00

по графику

	
	Харламова

Яна Александровна
	Зубной врач
	8.00-14.30
	8.00-14.30
	8.00-14.30
	8.00-14.30
	8.00-14.30
	

	№33
	Цуканова Татьяна Юрьевна
	Врач-стоматолог-терапевт

	14.00-18.30
	8.00-13.30
	8.00-13.30
	8.00-13.30
	8.00-13.30
	8.00-13.00

по графику

	№34
	Красикова

Анна

Васильевна
	Врач-стоматолог-

терапевт
	11.00-13.00
	14.00-17.00
	8.00-11.00
	14.00-17.00
	8.00-11.00
	8.00-13.00

по графику

	
	Штеркель Екатерина Александровна
	Врач-стоматолог

	8.00-13.30
	11.30-17.00
	8.00-14.00
	11.30-17.00
	8.00-13.00
	8.00-13.00

по графику


